
ýj C.
i"j>/'

-

OBEC SVĚTLÁ HORA
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora

Elektromcký ' 1.2024

Certifikát ora isu:

Jméno: A i

Vyhl PosrSiµ d CA 4
r

P1ätnm do: 4 R +()1 -(K)

|lh||I|I|||||||||j|l||||||||l||l|I|I
OBSHX0027L87

Váš dopis zri. r 7
Adresát:Spisová značka

Č.J.
vyňzuje
Telefon l Fax
E-mail:
Datum

67/2024/VJ l 2
OÚSH/224/2024
jana Vodrážková
554773157
vodrazkova@svetlahora.cz
16. 01. 2024

793 31 SVĚTLÁ HORA

Poskytnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodnéni přístupu k informacím

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k infomiacím, Vám zasíláme požadované zápisy. Zápisy z rady jsou anonymizované.

Dále sdělujeme požadované informace:

Vkládáni a editace příspěvků na facebook obce provádějí osoby, viz §109 odst. l zákona Č.
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, které jsou uvedené na webu obce -
kontakty, ve spolupráci se společností Meedy.cz s.r.o., IČO: 038 13 323.

Vkládání a editace příspěvků na webové stránky obce provádějí osoby, viz §109 odst. l
zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpfsů, které jsou uvedené na webu
obce - kontakty, ve spolupráci se společností ANTEE s.r.o., ICO: 259 36 557.

Náklady na tisk
říjen 2023
listopad 2023
prosinec 2023
leden 2024

obecního Zpravodaje:
10395,- Kč
10395,- Kč
19492,- Kč
19492,- kC

Na základě usnesení Z5/2023/ll zastupitelstvo obce Světlá Hora dne 27.03.2023 schválilo
přechod do cloudového systému Ginis. Tento přechod probíhal v měsících záři až říjen 2023.
Po celkovém přechodu na cloudový systém, dle dodavatele systému GINIS, již není možno do
rozklikávaciho rozpočtu a do modulu smluv, který je zveřejněn na stránkách Rozklikávací
rozpočet GORDIC (svetlahora.cz) nahrávat data, jak tomu bylo v minulosti. Je nutno si
uvědomit, že nově přijaté usnesení, viz judikatura. automaticky nahrazuje staré usnesení. A to
se v tomto případě stalo, protože usnesení zastupitelstva Z10/2019/16a ze dne 09.12.2019,
kterým zastupitelstvo obce Světlá Hora schválilo, aby pracovníci obce zařazení do OÚ
zveřejňovali na webu obce uzavřené všechny smlouvy s doložkou (registr smluv) a faktury

nad 100 000,- KČ (registr faktur), týkající se výdajů a příjmů u každého rozpočtu obce,
po začernění osobních údajů (rodná čísla, adresy, případnč jména jiných osob než příjemců
veřejných peněz) a obchodního tajemství dle § 504 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník se
na základě výše uvedených skutečností bude, i přes výše uvedený odkaz na judikaturu,
revokovat na nejbližším zastupitelstvu obce.

+420 554 773 150 - spojovatelka
+420 554 773 151 - starosta

- '. .lČ: 00296392 " """ Poštovnispořitelna
DIČ: CZ00296392 Č. úČtu: 259977646/0300

svetlahora@svethhora.a
www.svetlahora.cz
IS OS: 8ydM6



Obec nemá zákonnou povinnost zveřejňovat smlouvy do registru smluv. Smlouvy nad 500 tis
Kč obec zveřejňuje na portále vhodného uveřejnění.
Nicméně informace z rozklikávacího rozpočtu obce je možno prohlédnout na stránkách Obec
Světlá Hora l Monitor (statnipokladna.cz).

S pozdravem

Alois Šimčík
starosta obce

Příloha:
Zápis č. 9 ze zasedání ZO
Zápis č. 18 ze schůze RO
Zápis č. 19 ze schůze RO
Zápis č. 20 ze schůze RO
Zápis č. 21 ze schůze RO
Zápis č. 22 ze schůze RO
Zápis FV 25. 9. 2023
Zápis FV 27. 11. 2023
Zápis KV 3 l. 10. 2023

+420 554 773 150 - spojovatelka
+420 554 773 151 - starosta

IČ: 00296392
DIČ: CZ00296392

'
Poštovni spořňeha
Č. ÚČtu: 259977646/0300

svetlahora@svethhora.cz
vvww.svetlahora.cz
IS OS: 8ycba46



l

é' l (n '1| Qň/ý' l Ĺ' -,7,,,//
l

,7)Í ,Ú,,/}'j q

Obec Světlá Hora
Světlá 374
793 31 SVĚTLÁ HORA

V Podlesídne 3. 1. 2024

Žádost dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnuti nás|edujÍcÍch
dokumentů:

- zápisy ze zasedání kontrolnIho a finančního výboru za období záři- prosinec 2023
- zápis z 9. zasedánIzastupitelstva obce konaného dne 4. 12. 2023
- zápis z 18. schůze rady obce konané dne 23. 10. 2023
- zápis z 19. schůze rady obce konané dne 6. 11. 2023
- zápisz 20.schůze rady obce konané dne 13.11. 2023
- zápis z 21. schůze rady obce konané dne 27. 11. 2023
- zápis z 22. schůze rady obce konané dne 18. 12. 2023.

Dále žádám o sdělení ná$|edujÍcÍch informací:

- jméno a přIjmenI osoby nebo osob, které vkládajia edituji příspěvky na facebook obce
- jméno a přIjmenI osoby nebo osob, které vkládají a editují příspěvky na webové stránky obce
- jaké byly náklady na tisk obecního zpravodaje na měsíce říjen, listopad a prosinec 2023 a na

leden 2024

- z jakého důvodu není stále funkční ,,rozk|ikávacl rozpočet" a ,,modul smluv" na webu obce a
nenítak plněno usnesení Z 10/2019/16a ze dne 9. 12. 2019, které si prosadil p. Šimčík a nyní
jej jako představitel obce sám neplní (již v březnu loňského roku psala pracovnice obce pI
Panochová, že ,,data jsou již neimportována"?

S pozdravem


